
 

         

Uchwała Nr XL/339/2021 

Rady Powiatu w Kętrzynie  

z dnia 21 października 2021 r. 

 

w sprawie przedłużenia terminu do załatwienia skarg na działania Powiatowego 

Urzędu Pracy w Kętrzynie 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 229 

pkt 4 i art. 237 §4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) Rada Powiatu  

w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 
§  1. 

1. Jako termin załatwienia skarg na działania Powiatowego Urzędu Pracy w Kętrzynie 

wniesionych przez ________________* w dniach 7 i 8 października 2021 r. wskazuje 

się datę najbliższej sesji Rady Powiatu w Kętrzynie zwołanej w trybie zwykłym, nie 

później niż w dniu 30 listopada 2021 r. 

2. Uzasadnienie przedłużenia terminu do załatwienia skarg jest zawarte w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

 

§  2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu w Kętrzynie do zawiadomienia 

skarżącego o przedłużeniu terminu oraz wyznaczeniu nowego terminu załatwienia 

skarg oraz do pouczenia o prawie do wniesienia ponaglenia. 

 

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
* Wyłączenie jawności informacji publicznej: Jawność uchwały wyłączona w części (dane osobowe). 

Podstawa prawna wyłączenia: art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz.U. z 2019 r. , Poz. 1429) 

Osoba dokonująca wyłączenia: Podinspektor, Magdalena Filipiak. Podmiot, w którego interesie dokonano wyłączenia jawności: osoba fizyczna. 

Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

/-/ Urszula Baraniecka 



 

 

 

Załącznik do Uchwały 

Nr XL/339/2021 

Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 21 października 2021 r. 

 

 

UZASADNIENIE 

 W związku z tym, że przedmiotowe skargi zostały przekazane według 

właściwości przez Powiatowy Urząd Pracy w Kętrzynie i wpłynęły do Starostwa 

Powiatowego w Kętrzynie w dniu 12.10.2021 r. przedłużenie terminu rozpatrzenia 

skarg jest podyktowane koniecznością skierowania skarg do Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Powiatu w Kętrzynie oraz zwołania posiedzenia wymienionej komisji  

w celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, wysłuchania argumentacji 

obu stron i przygotowania projektu rozstrzygnięcia wraz z uzasadnieniem  

w przedmiotowej sprawie.  

  
Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

/-/ Urszula Baraniecka 


